
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Got Q € 'yy&srpCL- сЯО(Я/̂ _ г. Дальнегорск №

Об определении в Дальнегорском городском округе мест 
отбывания наказания в виде исправительных 

работ осужденными

В соответствии с пунктом 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса 

Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, 

администрация Дальнегорского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень предприятий и учреждений на 

территории Дальнегорского городского округа для определения мест отбывания 

осужденными наказания в виде исправительных работ.

2. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Дальнегорского городского округа:

от 24.01.2020 № 45-па «Об определении в Дальнегорском городском округе 

мест отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ 

осужденными»;

от 20.05.2020 № 437-па «О внесении изменений в постановление 

администрации Дальнегорского городского округа от 24.01.2020 № 45-па «Об 

определении в Дальнегорском городском округе мест отбывания наказания в виде 

исправительных и обязательных работ осужденными»;

от 20.08.2020 № 761-па «О внесении изменений в постановление 

администрации Дальнегорского городского округа от 24.01.2020 № 45-па «Об



определении в Дальнегорском городском округе мест отбывания наказания в виде 

исправительных и обязательных работ осужденными».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Трудовое слово» и размещению на официальном сайте Дальнегорского 

городского округа.

2



Приложение

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

Дальнегорского городского округа
от Do!-(J$ aU>otf №

ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий и учреждений на территории Дальнегорского городского округа для 

определения мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных
работ

№
п/п

Организация Профессия (специальность)

1. МКУ
«Обслуживающее учреждение»

-слесарь-сантехник 
-рабочий по комплексному 
обслуживанию (плотник) 
-трудоустройство 
несовершеннолетних

2. ООО УО «Горбуша» -рабочий по комплексному 
обслуживанию (плотник) 
-слесарь 
-кровельщик

3. ООО «Г арант» -рабочий по комплексному 
обслуживанию (плотник) 
-слесарь 
-кровельщик

4. ООО ДВСК «Армада» -разнорабочий

5. ООО «Старт» -дворник

6. ТСЖ «Единство» -плотник
-маляр

7. ООО «Авторитет» -дворник
-слесарь-сантехник
-газоэлектросварщик

8. ООО «Приоритет» -дворник
-слесарь-сантехник
-газоэлектросварщик

9. ТСН «Набережная-9» -дворник

10. ИП Дитятьев С.Ю. - разнорабочий
- техник

11. ООО «ДХК «БОР» - разнорабочий
- слесарь

12. КГБУЗ «Дальнегорская ЦГБ» - дворник 
-разнорабочий


